2025年 5月 13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 B l u e M e m e

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 岡  真 功

（コード番号：4069 東証グロース）

問合せ先  取 締 役   宮脇  訓晴

  （TEL 03-6712-8196）

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日に開示いたしました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の

通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 連結売上高
連 結

営 業 利 益

連 結

経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

連 結

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,510

百万円

0

百万円

0

百万円

△50

円 銭

△14.66

今回発表実績（Ｂ） 2,349 31 20 △17 △5.02

増 減 額（Ｂ－Ａ） △160 31 20 32 －

増 減 率（ ％ ） △6.4 － － － －

（参考）前期連結実績

（2024 年 3 月期）
2,506 253 254 174 50.49

２．差異が生じた理由

 コストについては不要不急の支出を抑制したことから、連結営業利益、連結経常利益ならびに親会社株主

に帰属する当期純利益は前回発表を上回った一方、一部サービス案件の開発開始時期が想定以上に遅れたこ

とにより、連結売上高は前回発表を下回りました。

以 上